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Jedynka świętuje Dzień Talentów

Już po raz kolejny Pierwszy Dzień Wiosny obchodziliśmy bardzo hucznie. Jako szkoła nosząca miano
Odkrywców Talentów dbamy o wspieranie i rozwijanie zainteresowań wśród uczniów. Możemy
pochwalić się wieloma sukcesami na tym polu. Nasi uczniowie realizują swoje pasje, odnoszą
sukcesy jako laureaci konkursów przedmiotowych. Tak więc 21-go marca w trakcie ogólnopolskich
obchodów Dnia Odkrywców Talentów postanowiliśmy zaprezentować ich dokonania. Imprezę
rozpoczęliśmy wystawą pod nazwą „Galeria Talentów”, gdzie znalazły się sylwetki najbardziej
utytułowanych uczniów naszej szkoły w formie autorskich plakatów, a na korytarzach zawisły prace
plastyczne naszych artystów. Wychowawcy klas przeprowadzili warsztaty o nazwie „Moje zalety,
moje talenty” mające    na celu ukazanie, że każdy z nas ma zdolności, które powinien rozpoznać,
rozwijać i wykorzystywać w swoim życiu. Następnie uczniowie, podzieleni na dwie grupy wiekowe,
 w dwóch turach brali udział w Koncercie Talentów i w warsztatach: plastycznych, chemicznych,
fizycznych oraz Festiwalu Gier Planszowych. Ponadto nasi młodzi szczypiorniści rozgrywali na hali
sportowej swój kolejny turniej piłki ręcznej.

           W odróżnieniu do poprzednich edycji tegoroczny koncert miał formę konkursową, a w finale
po raz pierwszy rozdano statuetki o nazwie „Talent Jedynki”, co, mamy nadzieję, stanie się naszą
szkolną tradycją. Należy jeszcze dodać, że młodzi artyści byli oceniani przez szacowne jury w
składzie: Pani Teresa Basiura – dyrektor naszej szkoły, Pani Jolanta Potoczna – zastępca dyrektora
oraz Pani Barbara Łaska. Wśród artystów nie zabrakło recytatorów i wokalistów czy
instrumentalistów, ale przełamaniem tradycyjnych występów był z pewnością pokaz psów rasowych
z rewelacyjną prelekcją dwóch naszych uczennic kl. VIIIa, Pauliny i Magdy. Pełna pasji i ciekawostek
okazała się też prezentacja utytułowanych modelarzy z VIIIb, Kariny, Wiktorii i Kacpra. W czasie
kiedy na scenie podziwialiśmy najmłodszych uczniów naszej szkoły, gimnazjaliści uczestniczyli w
warsztatach plastycznych zorganizowanych we współpracy z Miejskim Domem Kultury, czego
owocem są piękne murale pod siedzibą grodkowskiego centrum kultury.

W drugiej turze, na uczniów czekała spora niespodzianka – konferencja „Było, nie minęło” z
utalentowanymi Absolwentami naszej szkoły, którzy chętnie przyjęli zaproszenie i podzielili się
swoimi doświadczeniami. Po zaprezentowaniu ich sylwetek oraz wzruszającej prezentacji zdjęć ze
szkolnych czasów, uczniowie mieli okazję zadać im pytania dotyczące wybranych studiów, życiowych
decyzji czy rad, jakich udzieliliby swoim młodszym kolegom.

Po tym emocjonującym spotkaniu na scenie zaprezentowali się uczniowie klas VII, VIII i III
gimnazjum. Tutaj zdecydowanie królowali wokaliści w rozmaitym repertuarze od piosenek
ukraińskich do autorskiego rapu. Chociaż nie zabrakło też opowiadania o innych pasjach jak jazda
konna czy piłka ręczna. Natomiast w tym samym czasie czwarto- i piątoklasiści z wypiekami na
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twarzach uczestniczyli w spektakularnych eksperymentach fizycznych i chemicznych oraz w
Festiwalu Gier Planszowych, a maluchy szukały śladów wiosny podczas zabaw na podwórku
szkolnym.

Pierwszy dzień Wiosny w Jedynce po raz kolejny obfitował w wiele atrakcji i był zapowiedzią wielu
następnych w kolejnych latach. Mamy pewność, że nasi uczniowie są utalentowani w różnorodnych
dziedzinach, także tych zaskakujących, o czym niejednokrotnie jeszcze się przekonamy.
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